

Munkholt Kristensen Holding ApS

Østergade 38, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 40 76 46 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Jørn Munkholt Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munkholt Kristensen Holding ApS Østergade 38 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 40 76 46 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malene Munkholt Nørgaard Hans Munkholt Jørn Munkholt Kristensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Møllevangen ApS, Brønderslev Kommune Munkholt Tømrer & Snedker ApS, Brønderslev Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -9.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.317 kr. mod 225.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.000	-9.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	79.209	233.570
Andre finansielle indtægter	213	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.323	-1.571
Resultat før skat	67.099	222.999
Skat af årets resultat	218	2.332
Årets resultat	67.317	225.331
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.210	178.141
Overføres til overført resultat	0	47.190
Disponeret fra overført resultat	-11.893	0
Disponeret i alt	67.317	225.331

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	297.351	218.141
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>297.351</u>	<u>218.141</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>297.351</u>	<u>218.141</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.671	15.262
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.002	42.196
	Tilgodehavender i alt	<u>50.673</u>	<u>57.458</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.896</u>	<u>2.896</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>53.569</u>	<u>60.354</u>
	Aktiver i alt	<u>350.920</u>	<u>278.495</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	69.000	69.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	257.351	178.141
Overført resultat	-94.796	-82.903
Egenkapital i alt	<u>231.555</u>	<u>164.238</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.880	22.522
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.785	39.908
Anden gæld	48.700	46.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.365</u>	<u>114.257</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.365</u>	<u>114.257</u>
Passiver i alt	<u>350.920</u>	<u>278.495</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	69.000	178.141	-82.903	164.238
Resultatandel	0	79.210	-11.893	67.317
	69.000	257.351	-94.796	231.555

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	450	609	
Andre finansielle omkostninger	1.873	962	
	<u>2.323</u>	<u>1.571</u>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	80.000	80.000	
Kostpris 31. december 2024	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	138.141	-80.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	79.210	218.141	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>217.351</u>	<u>138.141</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>297.351</u>	<u>218.141</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Møllevangen ApS, Brønderslev Kommune	100 %	-453.602	-152.341
Munkholt Tømrer & Snedker ApS, Brønderslev Kommune	100 %	297.351	79.210
		<u>-156.251</u>	<u>-73.131</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
